
UCHWAŁA NR 11/XXXIX/10  

RADY GMINY KLUKI  

z dnia 9 kwietnia 2010 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy

 

Na podstawie art. 5a, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001

roku Nr 142, poz. 1591; zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr

116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.

128, Nr 102, poz.1055, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z późn.

zm.) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Konsultacje przeprowadza się  w przypadkach określonych ustawami oraz w innych sprawach

ważnych dla gminy. 

2. Konsultacje, w zależności od ich przedmiotu, mogą mieć zakres: 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkujące na terenie Gminy.  

§ 3.  1. Konsultacje są  przeprowadzane w celu poznania opinii mieszkańców o sprawie poddanej

konsultacjom. 

2. Konsultacje mogą polegać na : 

3. Każdy uprawniony do wzięcia udziału w konsultacjach może tylko raz wyrazić swoją opinię, o której

mowa w ust.1.  

4. O przeprowadzeniu konsultacji, ich sposobie oraz formie decyduje Wójt w drodze zarządzenia,

z własnej inicjatywy lub na wniosek co najmniej 30 mieszkańców Gminy.  

5. Zarządzenie w sprawie konsultacji określa: 

6. Zarządzenie o przeprowadzeniu konsultacji podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4.  1. Konsultacje winny być przeprowadzone w terminie 60 dni, a jego bieg rozpoczyna się po upływie

co najmniej 7 dni od dnia zarządzenia konsultacji. 

2. Wójt zawiadamia mieszkańców o dniu, miejscu i sposobie przeprowadzenia konsultacji na 7 dni przed

terminem ich rozpoczęcia poprzez rozpowszechnienie zawiadomienia w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5.  1. Z przeprowadzonych konsultacji sporządza s ię  protokół,  który powinien zawierać

w szczególności: 

2. Protokół sporządza się w trzech egzemplarzach, podpisuje go osoba sporządzająca.  

3. Protokół z wynikiem konsultacji przekazuje się Wójtowi Gminy, Przewodniczącemu Rady Gminy oraz

wyniki konsultacji ogłasza się w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 7.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz w sposób

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku

Urzędowym.  

1) ogólno gminny,

2) lokalny,

3) sołecki,

4) środowiskowy.

1) spotkaniu z mieszkańcami terenu objętego konsultacjami na zebraniu wiejskim,

2) zebraniu opinii pisemnych w sprawie będącej przedmiotem konsultacji.

1) cel i przedmiot konsultacji (sprawę poddaną konsultacjom),

2) termin przeprowadzenia konsultacji,

3) obszar, na którym przeprowadzane będą konsultacje,

4) sposób przeprowadzenia konsultacji,

5) termin i miejsce udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii mieszkańców,

6) treść pytania konsultacyjnego albo warianty rozwiązania sprawy podlegającej konsultacji,

7) terminarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji.

1) zakres konsultacji,

2) sposób przeprowadzenia konsultacji,

3) wyniki konsultacji.

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

Grzegorz Augustyniak 

 

ID: XAZZD-VIMZL-ZEWOB-ALFEJ-ICAKF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 11/XXXIX/10  

RADY GMINY KLUKI  

z dnia 9 kwietnia 2010 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy

 

Na podstawie art. 5a, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001

roku Nr 142, poz. 1591; zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr

116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.

128, Nr 102, poz.1055, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z późn.

zm.) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Konsultacje przeprowadza się  w przypadkach określonych ustawami oraz w innych sprawach

ważnych dla gminy. 

2. Konsultacje, w zależności od ich przedmiotu, mogą mieć zakres: 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkujące na terenie Gminy.  

§ 3.  1. Konsultacje są  przeprowadzane w celu poznania opinii mieszkańców o sprawie poddanej

konsultacjom. 

2. Konsultacje mogą polegać na : 

3. Każdy uprawniony do wzięcia udziału w konsultacjach może tylko raz wyrazić swoją opinię, o której

mowa w ust.1.  

4. O przeprowadzeniu konsultacji, ich sposobie oraz formie decyduje Wójt w drodze zarządzenia,

z własnej inicjatywy lub na wniosek co najmniej 30 mieszkańców Gminy.  

5. Zarządzenie w sprawie konsultacji określa: 

6. Zarządzenie o przeprowadzeniu konsultacji podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4.  1. Konsultacje winny być przeprowadzone w terminie 60 dni, a jego bieg rozpoczyna się po upływie

co najmniej 7 dni od dnia zarządzenia konsultacji. 

2. Wójt zawiadamia mieszkańców o dniu, miejscu i sposobie przeprowadzenia konsultacji na 7 dni przed

terminem ich rozpoczęcia poprzez rozpowszechnienie zawiadomienia w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5.  1. Z przeprowadzonych konsultacji sporządza s ię  protokół,  który powinien zawierać

w szczególności: 

2. Protokół sporządza się w trzech egzemplarzach, podpisuje go osoba sporządzająca.  

3. Protokół z wynikiem konsultacji przekazuje się Wójtowi Gminy, Przewodniczącemu Rady Gminy oraz

wyniki konsultacji ogłasza się w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 7.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz w sposób

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku

Urzędowym.  

1) ogólno gminny,

2) lokalny,

3) sołecki,

4) środowiskowy.

1) spotkaniu z mieszkańcami terenu objętego konsultacjami na zebraniu wiejskim,

2) zebraniu opinii pisemnych w sprawie będącej przedmiotem konsultacji.

1) cel i przedmiot konsultacji (sprawę poddaną konsultacjom),

2) termin przeprowadzenia konsultacji,

3) obszar, na którym przeprowadzane będą konsultacje,

4) sposób przeprowadzenia konsultacji,

5) termin i miejsce udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii mieszkańców,

6) treść pytania konsultacyjnego albo warianty rozwiązania sprawy podlegającej konsultacji,

7) terminarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji.

1) zakres konsultacji,

2) sposób przeprowadzenia konsultacji,

3) wyniki konsultacji.

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

Grzegorz Augustyniak 

 

ID: XAZZD-VIMZL-ZEWOB-ALFEJ-ICAKF. Podpisany. Strona 2 / 2


